
Nom / Name Prénom / Surname Adresse électronique / e-mail address Poste Occupé / Position held Laboratoire /  Laboratory 

Abello Alex alex.abello@latmos.ipsl.fr Doctorant / PhD Student LATMOS

Adrien Dylan dylan.adrien@cea.fr Doctorant / PhD Student LISIS/IRFU/CEA

Ahmad Adnan Ali adnan-ali.ahmad@cea.fr Doctorant / PhD Student DAp

Aymerich Gaspard gaspard.aymerich@universite-paris-saclay.fr Doctorant / PhD Student IAS

Besnard Anaïs anais.besnard@universite-paris-saclay.fr Doctorant / PhD Student IAS 

Blaise Alexis alexis.blaise@cea.fr Doctorant / PhD Student CEA-Saclay IRFU/DAP/LDE3

Bournaud Frédéric frederic.bournaud@cea.fr Chercheur / Researcher Dap

Brighi Emile emile.brighi@latmos.ipsl.fr Doctorant / PhD Student LATMOS

Buchlin Éric eric.buchlin@universite-paris-saclay.fr Chercheur / Researcher IAS

Carpine Marie-Anne marie-anne.carpine@universite-paris-saclay.fr Doctorant / PhD Student Département d'Astrophysique, CEA/CNRS/AIM

Couturier Sandrine sandrine.couturier@ias.u-psud.fr Ingénieur / Engineer IAS

DALY François f.daly@cea.fr Ingénieur / Engineer CEA / DRF / Irfu / Département d'Astrophysique

Degott Lucie lucie.degott@universite-pris-saclay.fr Doctorant / PhD Student IAS

Dole Hervé herve.dole@universite-paris-saclay.fr Chercheur / Researcher IAS

Elias Guillaume guillaume.elias@cea.fr Doctorant / PhD Student CEA AIM

Fernandes de Oliveira Felipe Matheus felipe.fernandes@cea.fr Doctorant / PhD Student CEA/IRFU/DAP

Gallais Pascal pascal.gallais@cea.fr Chercheur / Researcher AIM - CEA/IRFU/DAp

Galliano Frédéric frederic.galliano@cea.fr Chercheur DAp

Gallo Stefano stefano.gallo@universite-paris-saclay.fr Doctorant / PhD Student Institut d'Astrophysique Spatiale

GILLES Manon manon.gilles@universite-paris-saclay.fr Etudiant de M1 / M1 Student IAS (stagiaire)

Godinaud Leïla leila.godinaud@cea.fr Doctorant / PhD Student CEA Saclay/AIM

Grollimund Noa noa.grollimund@cea.fr Doctorant / PhD Student AIM

Guerrini Sacha sacha.guerrini@cea.fr Doctorant / PhD Student CEA/AIM

Guiot Pierre pierre.guiot@ias.u-psud.fr Ingénieur / Engineer IAS

HENAULT Elsa elsa.henault@universite-paris-saclay.fr Doctorant / PhD Student IAS

Jossé Léna lena.josse@universite-paris-saclay.fr Doctorant / PhD Student Institut d'Astrophysique Spatiale

Keita Ténéman teneman.keita@cea.fr Doctorant / PhD Student LEPCHE (DAP, CEA Paris Saclay)

Koutroumpa Dimitra dimitra.koutroumpa@latmos.ipsl.fr Chercheur LATMOS

Langer Mathieu mathieu.langer@universite-paris-saclay.fr Chercheur / Researcher IAS

Lebeau Théo theo.lebeau@universite-paris-saclay.fr Doctorant / PhD Student IAS

Lebouteiller Vianney vianney.lebouteiller@cea.fr Chercheur / Researcher AIM (CEA/DAp)

Leclef Apolline apolline.leclef@ias.u-psud.fr Doctorant / PhD Student Institut d'Astrophysique Spatiale (IAS)

Madden Suzanne suzanne.madden@cea.fr Ingénieur DAp/CEA

Maillot Antoine antoine.maillot@universite-paris-saclay.fr Doctorant / PhD Student IAS

Meuris Aline aline.meuris@cea.fr Chercheur / Researcher DAP-AIM

MODOLO Ronan ronan.modolo@latmos.ipsl.fr Chercheur / Researcher LATMOS

Nardelli Laura laura.nardelli@universite-paris-saclay.fr Doctorant / PhD Student IAS

NAVICK XAVIER navick@cea.fr Chercheur CEA/IRFU/DEDIP

Pantoni Lara lara.pantoni@cea.fr Post doctorant LFEMI

Peralta Raphael raphael.peralta@cea.fr Post doctorant / Post doctoral DAP

Perri Barbara barbara.perri@universite-paris-saclay.fr Chercheur / Researcher AIM

Qiuyu Xu xuqiuyu20@mails.ucas.ac.cn Doctorant / PhD Student LATMOS

RYMAR Axel axel.rymar@universite-paris-saclay.fr Doctorant / PhD Student DAP - CEA, IAS

SAUVAGE Valentin valentin.sauvage@universite-paris-saclay.fr Post doctorant / Post doctoral Institut d'Astrophysique Spatiale

Sicen Guo sicen.guo@cea.fr Doctorant / PhD Student DAp

Strugarek Antoine antoine.strugarek@cea.fr Chercheur / Researcher AIM

Tommaso Ronconi tronconi@sissa.it Post doctorant / Post doctoral SISSA APC

Vallucci-Goy Valentin valentin.goy@cea.fr Doctorant / PhD Student AIM

Varese Maxime maxime.varese@cea.fr Doctorant / PhD Student AIM

Verkercke Sébastien sebastien.verkercke@latmos.ipsl.fr Doctorant / PhD Student LATMOS

Vincendon Mathieu mathieu.vincendon@universite-paris-saclay.fr Chercheur / Researcher IAS

Voyer Maël mael.voyer@universite-paris-saclay.fr Doctorant / PhD Student CEA - DAp - AIM - LDE3

Xavier COULON xavier.coulon@universite-paris-saclay.fr Doctorant / PhD Student IAS

Yipeng LYU yipenglyu1998@gmail.com Doctorant / PhD Student cea

ZHANG Qing qing.zhang@universite-paris-saclay.fr Doctorant / PhD Student IAS
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